玉溪市财政局文件
玉财建〔2017〕225号

玉溪市财政局关于提前下达2018年

中央土地整治（高标准农田建设）

专项资金的通知
元江县、通海县、华宁县财政局：

为便于各地统筹做好2018年土地整治有关工作，根据《财政部关于提前下达2018年土地整治工作专项资金预算的通知》（财建〔2017〕707号）和《云南省财政厅关于提前下达2018年中央土地整治（高标准农田建设）专项资金的通知》（云财建〔2017〕415号）。现提前下达你们2018年中央土地整治（高标准农田建设）专项资金1,728万元，具体项目、金额详见附件。此款列入2018年“2200110 国土整治”预算支出功能科目。并将有关事项通知如下：

按照国务院办公厅印发《关于支持贫困县开展统筹整合使用财政涉农资金试点的意见》（国办发〔2016〕22号）和省委办公厅、省政府办公厅印发《贫困县统筹整合使用财政资金试点方案》（云厅字〔2016〕20号）要求，中央和省级土地整治（高标准农田建设）补助资金纳入统筹整合使用范围。对于全省88个开展统筹整合使用财政涉农资金的贫困县，此次土地整治（高标准农田建设）补助资金采用因素法下达。

按照预算绩效管理要求，本次将项目绩效目标一并下达，请切实加强预算绩效管理，做好绩效目标考核工作，确保绩效目标如期实现，各县区目标完成情况将作为以后年度测算分配补助资金的重要依据。

附件：1.2018年中央土地整治（高标准农田建设）项目资金明细表

      2.2018年中央土地整治（高标准农田建设）项目资金绩效目标表

                             玉溪市财政局

                               2017年12月29日
附件1

	2018年中央土地整治（高标准农田建设）项目资金明细表

	单位：万元

	序号
	县区名称
	项目名称
	项目地址
	建设规模  (公顷）
	下达资金

	1
	元江县
	洼垤乡洼垤等4个村土地整治项目
	洼垤乡
	532
	379.55

	2
	通海县
	九龙等2个乡镇九龙等5个村土地整治项目
	九龙等2个乡镇
	342
	1100

	3
	华宁县
	青龙镇红石岩土地整治项目
	青龙镇
	267
	248.45

	合计
	1,141
	1,728.00

[image: image1.jpg]i {42

20184 FskH B (BIEREEE TEHRS8% s

Sk #agg éf;
B 7 i - .
SRED | e g " FoAnme | SHRERE | SR #H
& B s s
«éﬁ;ﬁ;;{giﬁaﬁﬁﬁwﬁ
5 5 3 X 4= EEEEMmMM)Y f (=
F AU XA TRE | KRS0 XA TRE | Fhitb X Fikos ik ko BrT o B i
AR (8 3 AR MR B AT R B A | AR Bt | e t |EeEndTe FEALEREX T
BEREBRTHE (M (F) WEBETH # TIH# 32 I ko
;!;ﬁfj]\[2012]70%)
(EHE LT RBBR
_ gtk B | JRA BB A S | AL S A SRS | A 0 b s g PR driogct-4 1) TR F i
i S0 T ; 0B E A S04 E RI0BLE 2 PR LR R AR T
P aRR S e MR W Themhy (o
F %A [20121708)
CEHE LT R BER
BB AT o gffﬁm;’é%f
. . HPSUMLIHS M| AV M | B0 IE B | 00 S & |eniams TEDLEREE TR
Badel |2k Ks TlE /E 16058/ 14055/% whal PR BEATE LT
| 2005G/8 1805/ 5 VA ] 7G b s
AP (20121708 )
(EHH L ITF R
BT AT %ng’g%m”ﬁ b
i B | SR BT B LI ol R B | 08 378 kg (AL TR T~
B AR |ESHE %%gggﬁﬁﬁ w%%%;-amoxw BATRERSMLE | BEmREATSME | T ii’*}’é};}g—m FRELBERTE LT
BT hEHEE) (ZE
FF A [2012)70%)
«;ﬁgigmﬁﬁggrﬁ
7= EFEEEMMAN o (=
: g [1 LA AR S5 A 25155 o 352 sangpetag] . |Gwrene BERREEN) b o
R R TR ) TR R R BRAE, TRRER EARE, TEAEE mpedh N A SOl ety
%. %. #. BRTHENTRY (ZH
LFH 20121708 )

 抄送：市政府办、市审计局、市国土局；本局预算科、国库科、监督检

查科、农业科。

 玉溪市财政局办公室                       2017年12月29日印发